
NESOUHLAS SE ZASTAVĚNÍM VEŘEJNÉHO PARKOVIŠTĚ 
KAPLANOVA (HRDLIČKOVA – BLATENSKÁ) 

 
Nesouhlasím se zastavěním veřejného parkoviště mezi ulicemi Kaplanova, 
Hrdličkova a Blatenská. Požaduji, aby stavba parkoviště na pozemku parc. č. 
2117/337, která je ve vlastnictví hl. města Prahy, a kterou má MČ Praha 11 ve 
svěřené správě nadále sloužila svému účelu, pro který byla vybudována, jako 
nedílná součást sídliště, UO 513. 
Dále žádám, aby zástavba na dosud nezastavěném pozemku vedle MediCentra 
(parc. č. 2117/342) byla přiměřená a výšková hladina vztažená k nadmořské 
výšce nepřevyšovala výškovou hladinu okolních domů sídliště (v UO 513). 
Žádám MČ Praha 11, aby vykoupila pozemek parc. č. 2117/337, na kterém se 
nachází stavba veřejného parkoviště. Dále žádám, aby tato kauza byla 
projednána na zastupitelstvu MČ Praha 11, a to případně i mimořádném. 
 

Jméno a příjmení 

(HŮLKOVÝM PÍSMEM) 

Datum narození 
(jen v případě osob se 
shodným jménem na 

totožné adrese) 

Adresa Podpis 

E-mail 

(v případě zájmu o další informace. 
Email bude před předáním petice 

začerněn) 

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

     

     

     

     

     

     

 

Petici organizují spolky Ochrana Roztyl (ochranaroztyl@email.cz) a Zelené Roztyly (zeleneroztyly@email.cz)  

mailto:ochranaroztyl@email.cz

